2020 年 3月 31 日

各位

JTCホールディングス株式会社

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

資産管理サービス信託銀行株式会社

統合銀行の役員人事について

JTC ホールディングス株式会社（代表取締役 渡辺 伸充）、日本トラスティ・サービス信

託銀行株式会社（代表取締役 田中 嘉一）及び資産管理サービス信託銀行株式会社（代表

取締役 渡辺 伸充）は、本年 7月 27 日付で３社合併を予定しておりますが、統合銀行（商

号 株式会社日本カストディ銀行）の代表取締役について、下記の通り内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件は関係当局の許認可等を前提としております。

記

代表取締役社長   渡辺 伸充 （わたなべ のぶみつ）

現 JTC ホールディングス株式会社 代表取締役社長
  資産管理サービス信託銀行株式会社 代表取締役社長

代表取締役副社長  田中 嘉一 （たなか よしかず）

現 JTC ホールディングス株式会社 代表取締役副社長
  日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社 代表取締役社長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

JTC ホールディングス株式会社

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

資産管理サービス信託銀行株式会社

経営企画部

企画部

経営企画部

上段

村上

鍵本

03-6220-2071

03-6220-2071

03-6220-4195